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Ege İhracatçı Birlikleri, Eylül ayında 1 milyar 545 
milyon dolarlık ihracat gerçekleşti. 456 milyon 
dolarlık ihracata imza atan Manisa, İzmir’den 
sonra bölgenin ikinci en çok ihracat yapan kenti 
oldu. Sayfa 7’de 

Manisa Eylül’de  
456 milyon dolarlık 
ihracat gerçekleştirdi 

HERKESE EŞİT HİZMET SÖZÜ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 
Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban’la 
birlikte Cumhuriyet, 50. Yıl ve Fevzi Çakmak Ma-
hallelerini ziyaret ederek vatandaşlarının sorun-
larını ve taleplerini dinledi. Tüm siyasi görüşlerin 
ötesinde, ortak paydalarının Manisa’ya hizmet 
etmek olduğunu vurgulayan Balaban, “Hangi 
siyasi partiye gönül verirseniz verin, kime oy ver-
miş olursanız olun, benim tek bir amacım var; 
Manisa halkına hiçbir ayrım yapmadan, adalet ve 
eşitlik içinde hizmet etmek” diye konuştu. Dut-
lulu, ziyaretlerde imar konusuna ilişkin önemli 
açıklamalarda bulundu. 

ORTAK YARAR GÖZETİLECEK 
İmar sorununun yılların kronik bir problemi 
olduğunu vurgulayan Başkan Dutlulu, sürecin şef-
faf ve katılımcı şekilde yürütüleceğini ifade etti. 
Dutlulu, “İmar sorunu yaklaşık 20 yıldır çözüm 
bekleyen bir mesele. Biz göreve geldikten kısa bir 
süre sonra, mevcut imar planı mahkeme kararıyla 
iptal edildi. Hemen harekete geçerek, yeni imar 
planını hazırlayacağımızı kamuoyuna duyurduk. 
Bu süreçte ranta teslim olmayacağız. 3-5 kişiyi 
daha zengin etmek için plan yapmayacağız. 
Amacımız, tüm Manisalıların ortak yararını 
gözeten, adil ve sürdürülebilir bir imar planı oluş-
turmak” dedi. 7’de

Büyükşehir Belediye Başkanı Dutlulu’dan imar güvencesi: 

Ranta teslim 
olmayacağız 

Manisa Büyükşehir Belediyesi il genelinde uzun yıllardır yaşanan imar sorununun 
çözümüne ilişkin önemli mesajlar verdi. İmar sorunu yaşayan vatandaşlarla bir araya gelen 
Dutlulu, hazırlanan planların birbiri ardına mahkeme tarafından iptal edildiğini hatırlatarak, 
“Ranta teslim olmayacağız. 3-5 kişiyi daha zengin etmek için plan yapmayacağız. Amacımız 
tüm Manisalıların ortak yararını gözeten, adil ve sürdürülebilir bir imar planı” dedi. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi vatandaşların toplu ulaşımda 
yaşadığı sorunları en aza indirmek amacıyla araç filosunu 
genişletmeye devam ediyor. Son olarak alınan 9 adet 12 metre-
lik, 6 adet 18 metrelik körüklü olmak üzere toplamda 15 otobüs 
araç filosuna eklendi. Yeni alınan otobüsler ile birlikte bir yıl 
içinde alınan otobüs sayısı 35’e ulaştı. 5’te 
 

İYİ Parti Manisa İl Başkanı Ali Zafer İksir, Manisa’da yaşanan yağış son-
rası yeraltı otoparklarının durumunu eleştiren bir video yayınladı. 
MANULAŞ yetkililerine seslenen Başkan İksir “ Yağmur dışarıda mı 
yağıyor yoksa içeride mi?”  diyerek yaşanan duruma tepki gösterdi.5 

CHP 39. Manisa Olağan İl Kongresi, 19 Ekim 2025 Pazar günü saat 
12.00’da Atatürk Kapalı Spor Salonunda yapılacak. Partisinin Manisa İl 
Örgütüne yerel seçimlerde büyük başarı kazandıran mevcut İl Başkanı 
İlksen Özalper’in kongreye tek aday olarak seçime girmesi bekleniyor. 6 

Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, yaklaşan zeytin hasadı 
öncesinde yaptığı açıklamada, üreticilerin yaşadığı sorunlara dikkat 
çekti ve yetkililerden destek istedi. Üretim maliyetlerinin yüzde 
100’lere yakın olduğunu belirten Yalvaç, rekoltede ise yüzde 70 
civarında kayıp beklediklerini, bu doğrultuda üreticiye destek olun-
ması gerektiğini söyledi. 10’da 

Toplu ulaşıma 
15 araçlık taze kan 

Manisa'nın 
Yunusemre ilçesin-
deki Akgedik TOKİ 
Ortaokulu öğrenci-
leri, kendi elleriyle 
diktikleri sebzelerden 
turşular yaparak hem 
gelir elde ediyor hem 
de ihtiyaç sahiplerine 
destek oluyor. 
Öğrenciler, "Hem 
ders çalışıyoruz hem 
de üretmeyi öğreniy-
oruz" dedi. 8’de 

Öğrenciler hem üretiyor hem paylaşıyor 

Kapalı otoparkları 
yağmur suyu bastı 

Manisa CHP’de tek 
aday İlksen Özalper  

Zeytinde yüzde 70’lik 
rekolte kaybı bekleniyor 

İl Kongresi 19 Ekim’de gerçekleşecek: 

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Manisa Futbol Kulübü’nün genç oyuncu-
ları Sarp Saim Bodur ve Yunus Emre Yüce, U18 Milli Takımı’nın Ulus-
lararası Dörtlü Turnuva aday kadrosuna davet edildi.  11’de 

Manisa FK’lı futbolculara milli davet 



Manisa’nın Sarıgöl ilçesinde Halil 
Duran İlköğretim Okulu ana sınıfı, 
ilkokul ve ortaokul öğrencileri, 
okul bahçesinde fidan dikerek 
doğayı koru-
manın önem-
ini öğrendi. 
 
Sarıgöl Bağlıca Halil 
Duran İlköğretim 
Okulu Müdürü 
Ahmet Balamutcu, 
ülke genelinde 
yaşanan orman 
yangınlarına dikkat 
çekerek, Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın "Yeşil 
Vatan Projesi" kap-
samında öğrencilerle 
fidan dikim etkinliği 
gerçekleştirdiklerini 
söyledi. 
Etkinlikte okul 
öncesi öğretmeni 
Emine Uysal, 
miniklere fidan dik-

menin önemini anlattı. Öğrencilerle birlikte okul 
bahçesine fidan dikilirken, mevcut çiçek ve 
ağaçların bakımları da yapıldı. Ana sınıfı öğrencileri 
ise topladıkları yapraklarla resim çalışması yaparak 
doğa sevgisini pekiştirdi.  İHA  
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Minik öğrenciler fidan dikmeyi öğrendi 
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Elini, sofranı ve kapını açık tut! Gözünü, dilini ve belini bağlı tut! Ahi Evren 
“Rahmetullahi aleyh” 

TGRT/FM’in kuruluşu (1993) - Hayvanları Koruma Günü Uzaya ilk Sun’î 
Peyk’in atılışı (1957) - Uzay Haftası 
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Manisa’da Eylül 
ayında gerçek-
leştirilen 
narkotik op-
erasyonlarında 
477 şüpheli 
yakalanırken, 56 
kişi tutuklandı. 
Operasyonlarda 
çok sayıda uyuş-
turucu madde, 
silah ve para ele 
geçirildi. 
 
Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü 
koordinesinde, Akhisar, 
Alaşehir, Salihli, Soma ve 
Turgutlu NSM Büro Amir-

liklerinin desteğiyle 1-30 Eylül 
2025 tarihleri arasında yürütülen 
çalışmalar sonucunda 387 olay 
meydana gelirken, 477 şüpheli 
yakalandı. Şüphelilerden 56'sı tu-
tuklanırken, 72 aranan şahıs da 
yakalandı. Yapılan operasyon-
larda; 11 bin 966 sentetik ecza 
(hap), bin 943 gram metamfeta-
min, bin 823 gram sentetik 
kannabinoid (bonzai), 643 ec-
stasy hap, 391 gram esrar, 99 
gram eroin, 24 gram sentetik 
kannabinoid hammaddesi, 23 
gram afyon sakızı, 12 kök hint 
keneviri, 1 gram skank, 2 gram 
kokain, 2 ruhsatsız tabanca, 74 
fişek, 4 hassas terazi ve uyuştu-
rucu madde ticaretinden elde 
edildiği değerlendirilen 46 bin 
455 TL para ele geçirildi. 
Manisa Emniyet Müdürlüğü, 
uyuşturucu ve uyarıcı madde 
ticareti yapan, kullanan ve halkın 
sağlığını tehdit eden suçlularla 
mücadelenin kararlılıkla devam 
edeceğini bildirdi.  İHA 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, son 2 haftada Manisa dahil 30 ilde 
FETÖ’ye yönelik düzenlenen operasyonlarda 91 şüphelinin 
yakalandığını ve 64’ünün tutuklandığını açıkladı. 
 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın paylaştığı bilgilere göre; Ankara, Antalya, Aydın, Bursa, Denizli, 
Edirne, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, Karabük, Kayseri, 
Kırıkkale, Kırşehir, Konya, Kütahya, Manisa, Mardin, Mersin, Muğla, Ordu, Osmaniye, Sinop, 
Tekirdağ, Trabzon, Uşak, Yalova ve Yozgat olmak üzere 30 ilde son 2 haftada FETÖ’ye yönelik 
operasyonlar düzenlendi. Düzenlenen operasyonlar sonucu 91 şüpheli yakalandı, 64’ü tutuk-
landı. 3 şüpheli hakkında adli kontrol kararı verilirken diğer şüphelilerin ise işlemleri devam 
ediyor. Operasyonlarda yakalanan şüphelilerin, terör örgütünün güncel yapılanması içerisinde 
faaliyet yürüttükleri, ankesörlü telefonlarla örgüt içerisinde sorumlu şahıslar ile irtibatta bulun-
dukları, örgüte finans sağladıkları ve sosyal medya hesapları üzerinden FETÖ’nün propagan-
dasını yaptıkları tespit edildi. İHA 

Yunusemre Belediyesi’ne 
bağlı ekipler, Akmescit 
Mahallesi’ndeki bir apart-
man dairesinden 2 
kamyon dolusu çöp 
çıkardı. 
 
Zekai Demirgürz 
Yunusemre Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, gelen çöp ev ihbarı 
üzerine harekete geçti. Akmescit Ma-
hallesi 4017 Sokak üzerindeki bir apart-
man dairesinde çöp biriktirildiği ve kötü 
kokuların çevreyi rahatsız ettiği tespit 

edilirken; temiz-
lik ekipleri söz 
konusu adrese 
giderek çalış-
malarına başladı. 
Yaklaşık iki gün 
süren detaylı 
temizlik süreci 
boyunca, evin 
her köşesi titiz-
likle temizlenip 
dezenfekte 
edildi. Ekiplerin 
yoğun çabası 
sonucu evden 2 
kamyon çöp 
çıkarıldı.  

22/12 21/11

Manisa’da FETÖ 
operasyonu  

Evden 2 kamyon çöp çıkarıldı 

Manisa’da uyuşturucu  
operasyonları: 56 tutuklama 
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Sarıgöl Kaymakamı Halil Dalak, kurum amirleriyle bir-
likte ilçedeki mahalle ziyaretlerini sürdürüyor. Kay-
makam Dalak, Çimentepe, Kahramanlar ve Yeniköy 
mahallelerini ziyaret ederek vatandaşlarla bir araya 
geldi. 
 
Mahalle sakinleriyle sohbet eden Kaymakam Dalak, vatandaşların taleplerini din-
ledi. Özellikle eğitim alanındaki sorun ve ihtiyaçların kendisine iletildiğini belirten 
Dalak, çözüm için gerekli çalışmaların yapılacağını ifade etti. 
Kaymakam Halil Dalak, ziyaret kapsamında mahallelerdeki okulları da gezerek 
öğretmen ve öğrencilerle buluştu. Öğrencilerle sohbet eden Dalak, eğitimin önem-
ine vurgu yaparak başarı dileklerinde bulundu.   İHA 

Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası, sosyal sorumluluk projeleri 
kapsamında geleneksel hale getirdiği eğitim destek faaliyet-
lerine bu yıl da devam etti. Oda, Sarıgöl ilçesindeki maddi du-
rumu yetersiz olan öğrenciler için ayakkabı yardımında 
bulundu. 
 
Hazırlanan yardımlar Sarıgöl İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne teslim edildi. Alaşehir Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Mustafa Seyhan, her yıl geleneksel olarak öğrencilerin yanında olduk-
larını belirterek, "Her yıl oda olarak ihtiyacı olan öğrencilerimizi desteklemek için yardımlar 
yapıyoruz" dedi. 
Sarıgöl İlçe Milli Eğitim Müdürü Cezmi Yıldırak ise eğitime verilen destekten dolayı teşekkür ed-
erek, "Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Seyhan’a ve heyetine teşekkür ediyo-
rum" diye konuştu. İHA  

Manisa’nın Sarıgöl ilçesinde ana 
sınıfı öğrencileri, kendi elleriyle 
hazırladıkları mamaları ve yemlikleri 
sokak hayvanları için doğaya 
bırakarak hem hayvan sevgisini 
öğrendi hem de paylaşmanın mutlu-
luğunu yaşadı. 
 
Manisa’nın Sarıgöl ilçesinde Kızılçukur Şehit Ahmet Şılak 
İlköğretim Okulu anasınıfı öğrencileri, öğretmenleri Hat-
ice Sarıer öncülüğünde sokak hayvanları ve kuşlar için 

yiyecek hazırladı. Minik öğrenciler, hazırladıkları ma-
maları ve yemleri yaptıkları yemliklerle birlikte okul 
çevresindeki belirli noktalara bıraktı. 
Ana sınıfı öğretmeni Hatice Sarıer, etkinlikle ilgili yaptığı 
açıklamada, çocuklara hayvan sevgisini aşılamayı 
amaçladıklarını belirterek, "Öğrencilerimle birlikte 
kediler ve köpekler için mamalar, kuşlar için ise yemler 
hazırladık. Hazırladığımız yemlikleri okul bahçesindeki 
ağaçlara astık. Çocuklarımız hem sokak hayvanlarını 
beslemenin mutluluğunu yaşadı hem de yaparak 
öğrenerek kendilerini geliştirdi" dedi. 
Öğrencilerin sokak hayvanları için büyük bir hevesle 
yiyecek hazırladığını ifade eden Sarıer, "Kuşlar için buğ-
day ve sarı darı kullandık, kediler ve köpekler için ise 
kendi hazırladığımız mamaları yaptık. Çocuklar hazır-
ladıkları yiyecekleri eve götürerek mahallelerindeki 
sokak hayvanlarını da beslediler" diye konuştu. 
Sınıfta 16 öğrencinin katıldığı etkinlikte, çocukların hem 
keyif alarak hem de öğrenerek sokak hayvanlarına 
yardımcı olmanın mutluluğunu yaşadıkları belirtildi. İHA 

Kaymakam Dalak 
sorunları dinledi 

Soma Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü 
bünyesinde görev yapan kadın 
emekçiler, özverili çalış-
malarıyla şehrin yollarını 
çiçeklerle süslüyor. 
 
Soma Belediye Başkanı Sercan Okur, kadın 
emeğine verdikleri önemi vurgulayarak, 
“Kadınlarımızın gayretiyle Soma’mız her geçen 
gün daha renkli, daha yaşanabilir bir şehir ha-
line geliyor. Şehrimizin her köşesini 
güzelleştirmek için çalışan tüm emekçilerimize 
yürekten teşekkür ediyorum” dedi. Kadın 
emeğinin şehre kattığı değere dikkat çeken 
Başkan Okur, bu çalışmalar sayesinde yolların 
yalnızca güzelleşmediğini, aynı zamanda 
gönüllerin de renklenip umut dolduğunu ifade 
etti. HABER MERKEZİ 

İlçenin yollarını kadınlar güzelleştiriyor 

ATSO’dan eğitime geleneksel destek Miniklerden sokak hayvanlarına 
sevgi dolu yiyecekler 



04 Ekim 2025 Cumartesi

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi vatandaşların 
toplu ulaşımda yaşadığı 
sorunları en aza indirmek 
amacıyla araç filosunu 
genişletmeye devam 
ediyor. Son olarak alınan 9 
adet 12 metrelik, 6 adet 18 
metrelik körüklü olmak 
üzere toplamda 15 otobüs 
araç filosuna eklendi. Yeni 
alınan otobüsler ile bir-
likte bir yıl içinde alınan 
otobüs sayısı 35’e ulaştı. 
 
NEVİN TOLGAY 
Manisa Büyükşehir Belediyesi, toplu 
ulaşımda vatandaşların konforunu arttır-
mak, seyahat sürelerini kısaltmak, durak-
lardaki bekleme süresini azaltmak için 
araç filosunu genişletmeye devam 
ediyor. Yapılan yeni yatırım ile birlikte 
toplu ulaşım ağına 15 otobüs daha ek-
lendi. Filoya yeni eklenen araçlar için 
Cumhuriyet Meydanı’nda tanıtım töreni 
düzenlendi. Törene Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 
Yunusemre Belediye Başkanı Semih Bal-
aban, Manisa Büyükşehir Belediyesi 

Genel Sekreteri Burak Deste, Genel 
Sekreter Yardımcıları, daire başkanları, 
MANULAŞ Yönetim Kurulu Başkanı 
Engin Ermiş, Manisa genelinde hizmet 
veren toplu taşıma kooperatiflerinin 
başkanları, yönetim kurulu üyeleri ve 
şoförler katıldı.  
HALK OTOBÜSLERİNE “YENİLENİN” 
ÇAĞRISI 
Manisa’nın ulaşımına yönelik yatırımlara 
devam ettiklerini belirten Büyükşehir 
Belediye Başkanı Besim Dutlulu, “15 yeni 
otobüsümüzü ulaşım filomuza dahil 
ettik. Özellikle üniversite bölgesi olmak 

üzere diğer noktalarda 
da sefer sayıları artacak. 
Manisa’mız ulaşım 
konusunda rahatlayacak. 
Manisa’mıza hayırlı olsun. 
Kooperatifçi 
arkadaşlarımızdan da 
yatırımlar bekliyoruz. Si-
zler de araçlarınızı yeni-
leyin, güzelleştirin. Bir 
proje oluşturalım biz de 
destek olalım. Man-
isa’daki araçları yenileye-
lim” diye konuştu. 

İYİ Parti Manisa İl Başkanı 
Ali Zafer İksir, Manisa’da 
yaşanan yağış sonrası yer-
altı otoparklarının duru-
munu eleştiren bir video 
yayınladı. MANULAŞ yetk-
ililerine seslenen Başkan 
İksir “ Yağmur dışarıda mı 
yağıyor yoksa içeride mi?”  
diyerek yaşanan duruma 
tepki gösterdi. 
 
Her yağmur sonrası bu durumun yaşandığını 
söyleyen İYİ Partili İksir, “Arabamızı dış etken-
lerden korumak ve güvende tutmak için 
otoparklara hasbelkader koyabiliyoruz. Bu 
zorluğa rağmen otoparkların durumu içler 
acısı, normal zamanda içeride olan ağır lağım 
kokusu yetmezmiş gibi yağmur yağdığında da 
içerisini sel götürüyor. Her kolondan içeriye 
oluk oluk su akıyor. Yağmur dışarıda mı 
yağıyor içeride mi belli değil. Buradan MANU-
LAŞ yetkililerine sesleniyoruz, derhal bu 
soruna bir çözüm bulun” ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ 
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otoparkları 
yağmur suyu 
bastı 
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CHP 39. Manisa Olağan İl Kon-
gresi, 19 Ekim 2025 Pazar günü 
saat 12.00’da Atatürk Kapalı Spor 
Salonunda yapılacak. Partisinin 
Manisa İl Örgütüne yerel seçim-
lerde büyük başarı kazandıran 
mevcut İl Başkanı İlksen 
Özalper’in kongreye tek aday 
olarak seçime girmesi bekleniyor. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Kurultay sürecinin devam ettiği CHP’de, ilçe kon-
grelerinden sonra il kongreleri de başladı. Genel 
Başkan Özgür Özel’in memleketi Manisa’da da kon-
gre heyecanı yaşanıyor. 39. Manisa Olağan İl Kon-
gresi 19 Ekim 2025 tarihinde saat 09.00’da Atatürk 
Kapalı Spor Salonunda gerçekleşecek. Bir önceki 
kongrede İl Başkanlığına Ferdi Zeyrek seçilirken, 
Zeyrek’in Büyükşehir Belediye Başkanlığına aday ol-
masının ardından yerine İlksan Özalper seçilmişti. 
19 Ekim’deki kongre gündemine göre, yönetim ku-
rulu çalışma raporu ve hesap raporu okunup 
görüşülecek. İl başkanı, il yönetim kurulu, il disiplin 
kurulu ile kurultay delegeleri seçilecek.  

Türkiye Emekli Uzman Erbaşlar Derneği Manisa İl Başkanı 
Ahmet Erdoğan, Emekli uzman çavuşların hak taleplerini dile 
getirdi ve sosyal mağduriyet yaşadığını açıkladı. Erdoğan, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılmasıyla uzman çavuşların 
taleplerinin çözüm bulmasını istedi.  
 
Başkan Erdoğan, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, “Türkiye Emekli Uzman Erbaşlar Derneği 
Manisa Şubesi olarak; 1,5 milyonluk büyük uzman çavuş camiamız ve 300 bin aktif çalışanı 
temsilen kamuoyuna sesleniyoruz. Yıllardır süregelen sosyal ve ekonomik mağduriyetlerimizin 
artık görmezden gelinmemesi gerektiğini önemle vurguluyoruz. Manisa Şubemiz, kuruluşunun 
üzerinden henüz 11 ay geçmiş olmasına rağmen, sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği içinde 
faaliyetlerini kararlılıkla sürdürmektedir. Ancak üzülerek belirtmek isteriz ki; görevdeyken 
büyük fedakârlıklar yapan uzman çavuşların emeklilikte aynı karşılığı göremediği açıktır. 3269 
sayılı Uzman Erbaş Kanunu’nun günümüz şartlarına uygun şekilde yeniden düzenlenmesi ve 
reform edilmesi artık elzemdir” dedi. HABER MERKEZİ 

Dün gece saatlerinde yaşadığı ani rahatsı-
zlık sonucu hastaneye kaldırılan ünlü Tari-
hçi Prof. Dr. İlber Ortaylı’nın tedavisi 
sürüyor. Son olarak önceki gün Manisa 
Celal Bayar Üniversitesi’nde (MCBÜ) kon-
ferans veren Prof. Dr. Ortaylı’nın, Man-
isa’daki yoğun programı sonrasında 
kendini rahatsız hissettiği ve tedavi için 
hastaneye yatırıldığı belirtildi. 
 
Kalp krizi geçirdiği ve sağlık sorununun ciddi olduğu 
yönündeki dedikodular üzerine bir açıklama Ortaylı, 
“Ufak bir rahatsızlık nedeniyle kontrol amaçlı hastaneye 
geldim” açıklamasını yaptı. Kızı Tuna Ortaylı da “Babam 
kalp krizi geçirmedi, yoğun bakımda da değil” diyerek id-
diaları yalanladı. MERYEM TUNCER

İl Kongresi 19 Ekim’de gerçekleşecek: 

Manisa CHP’de tek 
aday İlksen Özalper  

Uzman çavuşlar  
mağduriyetin  
giderilmesini istiyor 

Manisa’daki yoğun programı sonrasında rahatsızlandı: 

Prof. Dr. İlber Ortaylı 
hastaneye kaldırıldı 
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Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Besim Dutlulu, 
Cumhuriyet, 50. Yıl ve Fevzi Çak-
mak Mahallelerini ziyaret ederek, 
vatandaşlarının sorunlarını ve 
taleplerini dinledi. Soruları yanıt-
layan Başkan Dutlulu, “Bizim için 
en kıymetli makam, halkımızın 
yanı. Her zaman halkımızın 
yanında yer almaya, talep ve 
şikayetleri bizzat sizlerden 
dinleyerek dertlerinize derman 
olmaya devam edeceğiz” dedi. 
 
Meryem Tuncer 
Sık sık vatandaşlarla bir araya gelen, talep ve istek-
lerini dinleyen Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Besim Dutlulu, mahalle ziyaretleri kap-
samında vatandaşlarla buluştu. İmar konusu başta 
olmak üzere vatandaşlardan gelen soruları yanıt-
layan Başkan Dutlulu, merak edilen konulara açıklık 
getirdi. Ziyaretlerde Başkan Dutlulu’ya Yunusemre 
Belediye Başkanı Semih Balaban, Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Genel Sekreteri, genel sekreter 
yardımcıları, başkan danışmanları, siyasi parti tem-
silcileri ve vatandaşlar eşlik etti.  
BİR GÜNDE 3 MAHALLEYE ZİYARET 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dut-
lulu, mahalle ziyaretlerine ilk olarak Cumhuriyet 
Mahallesi’nden başladı. Daha sonra 50. Yıl ve Fevzi 
Çakmak Mahallelerini de ziyaret eden Başkan Dut-
lulu’ya, Yunusemre Belediye Başkanı Semih Bala-
ban da eşlik etti. Başkan Besim Dutlulu ve Başkan 
Semih Balaban, ziyaretlerinde esnaflara hayırlı işler 
diledi, mahalle muhtarları ve mahalle sakinleriyle 
sohbet ederek taleplerini dinledi.  
“BİZİM İÇİN EN KIYMETLİ MAKAM, 
HALKIMIZIN YANI” 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 
tüm siyasi görüşlerin ötesinde, ortak paydalarının 
Manisa’ya hizmet etmek olduğunu vurgulayarak 
şöyle konuştu; “Hangi siyasi partiye gönül verirseniz 
verin, kime oy vermiş olursanız olun, benim tek bir 
amacım var; Manisa halkına hiçbir ayrım yapmadan, 

adalet ve eşitlik içinde hizmet etmek. Yunusemre 
Belediye Başkanımız Semih Başkan da aynı anlayışla 
hareket ediyor. El ele verdik, aynı dili konuşuyoruz 
ve hep birlikte sizler için canla başla çalışıyoruz. 
“Bizim için en kıymetli makam, halkımızın yanı. Her 
zaman halkımızın yanında yer almaya, talep ve 
şikayetleri bizzat sizlerden dinleyerek dertlerinize 
derman olmaya devam edeceğiz. Tek derdimiz 
Manisa’mızı, Yunusemre’mizi, Horozköy’ümüzü 
daha da güzelleştirmek, daha yaşanabilir hale ge-
tirmek.” 
“RANTA TESLİM OLMAYACAĞIZ, VATANDAŞIN 
SESİNE KULAK VERECEĞİZ” 
Vatandaşlardan gelen soruları yanıtlayan Manisa 

Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 
imar planı çalışmalarıyla ilgili önemli açıkla-
malarda bulundu. Manisa’daki imar soru-
nunun yılların kronik bir problemi olduğunu 
vurgulayan Başkan Dutlulu, sürecin şeffaf ve 
katılımcı şekilde yürütüleceğini belirterek şu 
açıklamalarda bulundu; “Bildiğiniz gibi Man-
isa’da imar sorunu yeni değil, yaklaşık 20 
yıldır çözüm bekleyen bir mesele. Biz göreve 
geldikten kısa bir süre sonra, mevcut imar 
planı mahkeme kararıyla iptal edildi. Bunun 
üzerine hemen harekete geçerek, yeni imar 
planını hazırlayacağımızı kamuoyuna duyur-
duk. 
Ancak bu süreçte ranta teslim olmayacağız. 
3-5 kişiyi daha zengin etmek için plan yap-

mayacağız. Amacımız, tüm Manisalıların ortak 
yararını gözeten, adil ve sürdürülebilir bir imar planı 
oluşturmak. Mahallelerimizin en temel sorunların-
dan biri olan imar meselesini, halkımızın sesine 
kulak vererek ve katılımcı bir anlayışla çözüme 
kavuşturmak için çalışıyoruz. Attığımız her adımda 
bireysel çıkarları değil, Manisa’nın huzurunu, re-

fahını ve geleceğini önceliyoruz.” 
Başkan Dutlulu, yapılacak tüm çalışmaların, şeffaf 
bir şekilde sosyal adaleti ve şehir bütünlüğünü 
gözeten bir vizyonla ilerleyeceğinin de altını çizdi. 
BAŞKAN BALABAN: “SORUNLARI ORTAK 
AKILLA ÇÖZECEĞİZ” 
Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, 
Horozköy ziyareti sırasında yaptığı konuşmada, 
vatandaşlarla bir araya gelmekten duyduğu mem-
nuniyeti dile getirerek, “Siz değerli hemşehrilerimi-
zle buluşarak, varsa sorunlarınızı ve çözüm 
önerilerinizi dinlemeye geldik. Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Besim Dutlulu'ya özellikle teşekkür 
ediyorum. Kendisi, ‘Horozköy’ü ziyaret etmek istiy-
orum’ diyerek bu buluşmanın öncüsü oldu. Sayın 
Başkanımız her zaman halkın içinde, halkla birlikte 
hareket eden, halkçı bir anlayışla görev yapan bir 
başkan. Biz de aynı anlayışı paylaşıyoruz. Halkımızın 
yaşadığı sorunları, ortak akıl ve dayanışma ile aşa-
cağız. Manisa’mız ve Yunusemre’miz için dur-
madan, yorulmadan çalışmaya devam edeceğiz. 
Misafirperverliğiniz için siz değerli halkımıza 
gönülden teşekkür ediyorum” dedi. 

Ege İhracatçı Birlikleri, Eylül 
ayında 1 milyar 545 milyon dolar-
lık ihracat gerçekleşti. 456 mi-
lyon dolarlık ihracata imza atan 
Manisa, İzmir’den sonra bölgenin 
ikinci en çok ihracat yapan kenti 
oldu. 
 
EİB’nin 2025 yılının Ocak-Eylül döneminde ihracatı 
13 milyar 706 dolar olurken, son 1 yıllık dönemdeki 
ihracatı yüzde 2 artışla 18 milyar 501 milyon dolara 
ilerledi. Sanayi ihracatı Eylül ayında 754 milyon 
dolar, tarım ihracatı ise 647 milyon dolar olarak 
gerçekleşti. 202 milyon dolarlık 
ihracata imza atan Ege Demir ve 
Demirdışı Metaller İhracatçıları Bir-
liği zirvedeki yerini korudu. Ege 
Tütün İhracatçıları Birliği ihracatını 
yüzde 46 ile en fazla artış gösteren 
birlik olarak 108 milyon dolar ihra-
cat yaptı. Ege Su Ürünleri ve Hay-
vansal Mamuller İhracatçıları Birliği 
yüzde 12 artışla 166 milyon dolarlık 
döviz getirdi.  
İHRACATÇILAR MALİYET BASK-
ISI YAŞIYOR 
Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör 
Başkanı Jak Eskinazi, “Enflasyon 
verileri, ihracatçımızın yaşadığı 
maliyet baskısını net şekilde ortaya 
koyuyor. TÜFE ve ÜFE arasındaki 

makas daralmaya devam ederken, hizmet enflasy-
onu tarafında kira, eğitim, sağlık ve ulaştırma 
kalemlerindeki katılık devam ediyor. 280 milyar 
dolar bizim için artık çok uzak bir hedef. İhra-
catımıza bu ay paritenin 557 milyon dolar katkısı 
var. Paritenin de bizim lehimize olduğu bir ortamda 
dahi hedefin uzağında kalıyoruz bu da bazı kararları 
doğru almadığımızı gösteriyor. Üretim maliyet-
lerindeki bu öngörülemezlik, ihracatçılarımızın uzun 
vadeli fiyat teklifleri vermesini zorlaştırıyor. Enerji, 
işçilik ve lojistik maliyetlerindeki artış Türkiye’yi 
rakiplerine kıyasla daha pahalı bir üretim merkezi 
haline geldi. Bu nedenle enflasyonun kontrol altına 
alınması, yalnızca tüketici refahı açısından değil, 
ihracatçılarımızın küresel rekabet gücü açısından da 
kritik öneme sahiptir” dedi. 

Dutlulu 3 mahallede 
vatandaşları dinledi 

Manisa Eylül’de 456 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdi 
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Manisa'nın Alaşehir ilçesinde İlçe Sağlık Müdürlüğü personelleri, "Dünya Yürüyüş 
Günü" kapsamında farkındalık oluşturmak amacıyla kurum önünde dövizlerle topla-
narak etkinlik düzenledi. 
 
Dünya Sağlık Örgütü tarafından bulaşıcı olmayan hastalıkların önlenmesinde fiziksel aktivitenin önemine dikkat 
çekmek, sağlıklı yaşam alışkanlıklarını teşvik etmek amacıyla 3-4 Ekim tarihleri arasında ilan edilen "Dünya 
Yürüyüş Günü" kapsamında Manisa'nın Alaşehir ilçesinde etkinlik düzenlendi. Alaşehir’de günün anlamına dikkat 
çekmek için İlçe Sağlık Müdürlüğü kurum önünde dövizlerle toplantı yaptılar. 
Etkinlikte katılımcılar, "Sağlığın için yürü", "Her gün 10 bin adım", "Yürüyüş en iyi ilaçtır" yazılı dövizler taşıyarak 
vatandaşlara fiziksel aktivitenin önemine dikkat çekti. 
Alaşehir İlçe Sağlık Müdürü Dr. Süleyman Çağrı Bozkurt, etkinliğin amacının toplumda farkındalık oluşturmak 
olduğunu belirterek, "İlçe Sağlık Müdürlüğü olarak paydaş kurum, kuruluşlar ve sivil toplum örgütleriyle birlikte 
toplum bilincini artırmak amacıyla bu etkinliği düzenledik. Amacımız, sağlıklı yaşam alışkanlıklarını teşvik etmek 
ve vatandaşlarımızı düzenli yürüyüş yapmaya teşvik etmektir" dedi. 
Etkinlikte vatandaşlara yürüyüşün sağlık üzerindeki olumlu etkileri anlatılarak, düzenli yürüyüşün obezite, diya-
bet, hipertansiyon gibi kronik hastalıkların riskini azalttığı, ruh halini ve uyku kalitesini iyileştirdiği vurgulandı. İHA 

Yaşar Üniversitesi ve Man-
isa OSB Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nin hayata 
geçirdiği EDU-VERSE Pro-
jesi ile sanal ortamda 
meslek lisesinin dijital 
ikizi oluşturuldu. Böylece 
uzaktan eğitim yeni bir 
boyuta taşındı. 
 
Türkiye’den Yaşar Üniversitesi 
öncülüğünde, Manisa Valiliği koordinasy-
onunda ve Manisa OSB Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi (MOSTEM) ile In-

stitute of Entrepreneurship Develop-
ment (iED) (Yunanistan), Universitat 
Jaume I de Castellon (UJI) (İspanya) ve 
Confartigianato-Imprese Terni (Italya) 
ortaklığında yürütülen Avrupa Birliği 
destekli EDU-VERSE Projesi, sınıfları 
metaverse ortamına taşıyor. 
Avrupa Birliği’nin Erasmus+ programı 
kapsamında; yürütülen EDU-VERSE Pro-
jesi, mesleki eğitimi dijital çağa entegre 
etmeyi amaçlıyor, yarattığı olası 
öğrenme evrenleri ile eğitimi üst bir nok-
taya taşıyor. Projede, açık ve uzaktan 
öğrenme yaklaşımları (Genişletilmiş 
Gerçeklik (Extended Reality-XR) ile 
metaverse tabanlı zenginleştiriliyor. 
DİJİTAL İKİZ OLUŞTURULDU 
Proje kapsamında bir mesleki eğitim ku-

rumunun dijital ikizi 
oluşturularak öğre-
nenlerin çevrimiçi 
olarak eğitim etkin-
liklerine aktif olarak 
katılabilmesi sağ-
landı. Pandemiyle 
birlikte yaygınlaşan 
uzaktan eğitimin bir 
adım ötesine geçil-
erek, EDU-VERSE 
uygulaması ile 
öğrenciler sanal 
gerçeklik gözlükleri 
aracılığıyla sınıf-
taymış gibi derslere 
katılıp etkileşim 
sağlayabiliyor. Özel-
likle öğrenme or-
tamlarına fiziksel 
erişim engelli olan 
öğrenenler için 
geliştirilen bu sis-
tem, eğitim or-
tamından 
soyutlanmadan 
öğrenmeye katılım 

imkânı sunuyor. Böylece eğitimde er-
işilebilirlik güçleniyor, fırsat eşitliği 
sağlanıyor. 
GELECEĞİN ÖĞRENME EVRENİ 
Yaşar Üniversitesi Açık ve Uzaktan 
Öğrenme Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü ve Proje Koordinatörü 
Prof. Dr. Yasin Özarslan, proje hakkında 
şu bilgileri verdi: 
"EDU-VERSE ile sadece bir teknolojik ye-
nilik sunmuyoruz; aynı zamanda çağdaş, 
erişilebilir ve sürdürülebilir bir öğrenme 
deneyimi oluşturuyoruz. Geliştirdiğimiz 
açık ve uzaktan öğrenme deneyimi ile 
öğrenenler ve öğreticiler mekândan 
bağımsız olarak eğitim süreçlerine katıla-
biliyor. Projenin hedefleri arasında dijital 
çağın gerekliliklerine uygun müfredatlar 

geliştirmek, mesleki 
eğitimi daha cazip 
hale getirmek ve 
öğrenenleri iş gücüne 
nitelikli bireyler 
olarak hazırlamak yer 
alıyor. Ayrıca oyun ve 
dijital içerik üretimi 
gibi geleceğin yükse-
len sektörlerinde 
gençlerin teknik bil-
ginin yanı sıra 
yaratıcılık, problem 
çözme ve girişimcilik 
gibi beceriler kazan-
malarını da teşvik et-
meyi hedefliyoruz.” 
İHA  
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Mesleki eğitim dijitalleşiyor 

Manisa’nın Demirci ilçesinde 
yaşayan Fatih ve Emine Yılmaz Çifti, 
20 dönümlük bahçelerinde tama-
men doğal olarak ürettikleri meyve 
ve sebzeleri birlikte ilçedeki üretici 
pazarında satışa sunuyor. Yılmaz 
Çifti, ürünlerini kargoyla uzak yer-
lere de gönderdiklerini belirtti.  
 
Demirci’de yaşayan Fatih ve Emine Yılmaz Çifti, Akdere 
köyü Kılınçoluk mevkiinde bulunan 20 dönümlük 
bahçesinde 15 yıldır doğal ürünler üretiyor, ilçedeki 
üretici pazarında satıyor. Bu ürünlerden elde ettikleri 
gelir onların geçim kaynağını oluşturuyor. Bahçelerinde 
golden, Arjantin, Amasya, Beşparmak ve Fuji cinsi elmalar 
ile doğal hünnap üreten çift, hasat dönemi dışındaki za-
manlarda bahçenin bakımıyla uğraşıyor. 
SATIŞINI DA BİRLİKTE YAPIYORLAR 
Elmalarda kurt oluşmasını engellemek için yılda 3 defa 
sertifikalı ilaç kullandığını belirten Fatih Yılmaz, “Hasada 
1,5 ay kala ilaç atımını bırakıyorum. Hasat ettiğim elmayı 
Demirci’de Belediye Soğuk Hava Deposuna koyuyorum. 
Cumartesi günleri satacağım miktarda çıkartıp pazarda el-
mayı satıyorum” diyor. Fatih Yılmaz bahçesinde ürettiği 
hünnabın da tamamen doğal olduğunu, üretimde hiç bir 
zirai ilaç kullanmadığını ifade edip yılda 600-700 kilo 
civarında hünnap, 3-3,5 ton civarında da elma üretimi 
yaptığını belirtiyor. Elma ve hünnabın yanında ceviz, 
badem, fındık, domates, biber, patlıcan ve kavun gibi 
ürünler de üreten çift, tüm bu ürünleri her hafta cumartesi 
günü üretici  pazarında birlikte satıyor. HABER MERKEZİ 
– FOTOĞRAFLAR: SADIK DOĞRAMACI 

Doğal ürünleri birlikte üretiyor, 
pazarda birlikte satıyorlar 

Alaşehir'de 'Dünya Yürüyüş Günü' etkinliği 
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Manisa’da uzun 
süredir bekle-
nen yağışlar 
başladı. Kurak 
yaz aylarının 
ardından gelen 
yağmur, zeytin üreticisi başta olmak 
üzere üreticiler tarafından sevinçle 
karşılandı. Meteoroloji, yağışların 
bugün de devam edeceğini, pazar 
günü ise havanın açacağını bildirdi. 
 
Manisa’da uzun zamandır beklenen yağmurlar sonunda 

başladı. Gün boyu aralıklarla 
etkisini sürdüren sağanak 
yağış, hem kent merkezinde 
hem de kırsal bölgelerde 
toprakları suya kavuşturdu. 
Kurak geçen yaz aylarında 
büyük sıkıntılar yaşayan 
çiftçiler, yağmurla birlikte bir 
nebze olsun rahatladı. Özel-
likle tarımın yoğun yapıldığı 

bölgelerde yağışların başlaması, üreticiler için umut ışığı 
oldu. Son aylarda verim kaybı ve sulama maliyetlerinin 
artmasıyla zor günler geçiren çiftçiler, yağmurun bereket 
getireceğini ifade ediyor. Üreticiler, ekim sezonu 
öncesinde yağışların devam etmesini temenni ediyor. 
Meteorolojiye göre, kentte yağışların yarın da aralıklarla 
ve yoğun şekilde etkili olması bekleniyor. Pazar günü ise 
yağışların sona ererek güneşli bir havanın hakim olacağı 
öngörülüyor. HABER MERKEZİ 

Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, yaklaşan zeytin 
hasadı öncesinde yaptığı açıklamada, üreticilerin yaşadığı 
sorunlara dikkat çekti ve yetkililerden destek istedi. Üretim 
maliyetlerinin yüzde 100’lere yakın olduğunu belirten Yal-
vaç, rekoltede ise yüzde 70 civarında kayıp beklediklerini, 
bu doğrultuda üreticiye destek olunması gerektiğini söyledi. 
 
Zeytin üreticisinin yıl boyunca bahçesine büyük emek verdiğini belirten Ziraat Odası Başkanı 
Cem Yalvaç, “İlacı, gübresi, sulaması, elektriği, mazotu derken üretim maliyetleri yüzde 
100’lere ulaşıyor. Buna ek olarak Mart-Nisan aylarında yaşanan don felaketi ve yaz aylarında 
40-45 dereceyi bulan sıcaklıklar nedeniyle rekoltede yüzde 70’ler civarında kayıp bekliyoruz. 
Geçen yıl ağaç başına ortalama 22-23 kilo ürün alınırken, bu yıl bu rakamın 8-9 kiloya düşe-
ceğini öngörüyoruz. Ekonomide bir denge vardır, mal az ise fiyat yüksek olur. Çiftçinin yüzü 
güler, güldürür. Bu yıl üreticinin ayakta kalabilmesi için en az 90-100 TL arasında bir fiyat 
görmemiz gerekiyor.  Ancak o zaman yeniden gübre atabilir, sulama yapabilir ve sofralara 
zeytin ulaştırabiliriz” dedi. HABER MERKEZİ 

Şehzadeler Belediyesi’nin 
Fatih, Erler ve Spil Çocuk 
Evlerinde kontenjanlar 
tamamen doldu. 3-6 yaş 
grubuna yönelik sınıflarda 
minikler güvenli ve mod-
ern bir ortamda geleceğe 
hazırlanıyor. 
 
Şehzadeler Belediyesi bünyesinde 
hizmet veren çocuk evleri, ailelerden 
gördüğü yoğun ilgiyle kontenjanlarını 
tamamen doldurdu. Fatih Çocuk Evi, 
Çocuk Kültür ve Sanat Merkezi (Erler 
Çocuk Evi) ve Spil Çocuk Evi’nde 3-6 yaş 
grubundaki çocuklar güvenli, modern ve 
nitelikli bir eğitim ortamında geleceğe 
hazırlanıyor. Sosyal, kültürel ve 
akademik gelişimlerini destekleyen 
sınıflarda minikler hem öğreniyor hem 
de keyifli zaman geçiriyor. Şehzadeler 
Belediye Başkanı Gülşah Durbay, çocuk 
evlerine olan yoğun talebin ailelerin 

güvenini gösterdiğini vurgulayarak şun-
ları söyledi: “Çocuk evlerimizde minikler-

imizin mutlu, sağlıklı ve özgüvenli 
bireyler olarak yetişmeleri için tüm 

imkânlarımızı seferber ediyoruz. Aileler-
imizin bize duyduğu güven, doğru yolda 

olduğumuzun en büyük göstergesidir.” 
Şehzadeler Belediyesi Basın Bülteni 

Şehzadeler’in çocuk evleri 
tam kapasiteyle hizmette 

Sonbahar yağmurları 
üreticiyi sevindirdi 

Zeytinde yüzde 70’lik 
rekolte kaybı bekleniyor 



Türkiye Pazarcılar Federasyonu 
Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa 
Güral, pazarcı esnafını yakından 
ilgilendiren kantar zorunluluğu-
nun kaldırıldığını duyurdu. 
Karara göre, 3 bin 500 kilogram 
altındaki kamyonetlerin yol 
denetim istasyonlarında kantara 
girme zorunluluğu, Türkiye 
Pazarcılar Federasyonu'nun gir-
işimleri sonucunda pazarcı, halci 
ve manav esnafı için kaldırıldı. 
 
Türkiye genelinde federasyona bağlı 101 pazarcı 
odasına kayıtlı manav ve pazarcı esnaflar, odaları 
tarafından verilecek dijital yeni tasarımlı logoları 
araçlarının sağ ön tarafına yapıştırmak suretiyle, 
kantara girme zorunluluğundan muaf olacak. 
Başkan Güral, 19-26 Eylül 2025 tarihleri arasında 
Ankara Çankaya’da, Türkiye Pazarcılar Federasy-
onu Genel Başkanı Sayın Ali Karaca başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantılarda bu konunun 1. gün-
dem maddesi olarak ele alındığını belirtti. Güral açık-
lamasında,  "Başkentte bir hafta süren yoğun 
temaslar sonucunda Ticaret Bakanlığı, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı, Esnaf ve Sanatkârlar Kooperatifçi-
lik Genel Müdürlüğü, TBMM Ulaştırma Komisyonu 
ve AK Parti Genel Başkan Yardımcıları ile yapılan 
görüşmeler neticesinde, esnafımızın mağdur olma-
ması için tüm raporlarımız yetkililere sunulmuştur.  
Ve beklenen müjde geldi. 03 Ekim 2025 sabahı saat 

09.00'da, Federasyon Genel Başkanı Ali Karaca, 
zorunluluğun pazarcı esnafı için kaldırıldığını 
duyurdu. 
PAZARCI ESNAFI MUTLU OLDU 
Başkan Mustafa Güral sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Genel Başkanımız Sayın Ali Karaca, bu süreçte gece 
gündüz demeden, tüm ilgili mercilerle görüşmeler 

yaparak hummalı bir çalışma yürüttü. Bu zor kararın 
esnaf lehine değiştirilmesinde gösterdiği çaba tadire 
şayandır. Başta Akhisar olmak üzere Manisa ve tüm 
Ege Bölgesi’ndeki on binlerce pazarcı esnafımız 
adına kendisine sonsuz şükranlarımızı sunuyoruz. 
Sayın Karaca’nın yönetiminde olmaktan onur ve 
gurur duyuyorum.”   HABER MERKEZİ 

Trendyol 1. Lig ekiplerinden 
Manisa Futbol 
Kulübü’nün genç oyun-
cuları Sarp Saim Bodur 
ve Yunus Emre Yüce, 
U18 Milli Takımı’nın 
Uluslararası Dörtlü Tur-
nuva aday kadrosuna 
davet edildi. 
 
U18 Milli Takımı'nın 9-14 Ekim 2025 
tarihleri arasında Kocaeli'de düzen-
lenecek Uluslararası Dörtlü Turnu-
va’da Romanya, İspanya ve Portekiz 
ile oynayacağı maçlar için aday 
kadro açıklandı. Aday kadroya Man-
isa FK forması giyen Sarp Saim 
Bodur ve Yunus Emre Yüce de 
davet edildi. Aday kadroya çağrılan 
futbolcular 5 Ekim Pazar günü saat 
18.00'de toplanacak. Ay-yıldızlı 
ekip, turnuva hazırlıklarını Ko-
caeli’nin Kartepe ilçesinde sürdüre-
cek. Manisa Futbol Kulübü, milli 
formayla mücadele edecek olan 

genç oyuncularını tebrik ederek A Milli Takım 
yolunda başarılar diledi.  İHA 
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Uzm. Dyt. Meryem DOĞRUSOY  

AFT: MODERN 
YAŞAMIN AĞIZ 
İÇİNDEKİ  
SESSİZ İSYANI 

Günlük hayatın koşuşturmacası içinde bir-
denbire karşılaştığımız o küçük, beyaz 
leke; yemek yemeyi, konuşmayı, hatta 
gülmeyi bile ıstıraba dönüştüren bir nok-
tacık... Aft. Pek çoğumuzun tanıdığı bu 
can sıkıcı misafir, aslında vücudumuzun 
verdiği önemli bir tepkinin habercisi ola-
bilir. 
Aft, ağız içinde dil, yanak, dudak iç kısım-
ları, damak veya diş etlerinde ortaya 
çıkan, kenarları kırmızı, ortası beyaz veya 
sarımtırak renkte ağrılı ülserlerdir. Tıbbi 
literatürde "aftöz ülser" olarak ad-
landırılan bu yaralar, toplumun yaklaşık 
%20'inde görülür ve kadınlarda erkeklere 
oranla daha sık rastlanır. En önemli özel-
liklerinden biri bulaşıcı olmamalarıdır. 
Aftları üç ana kategoride sınıflandırabili-
riz: 
Çapı 1 cm'den küçük ve genellikle 1-2 hafta 
içinde iz bırakmadan iyileşen 
Çapı 1 cm'den büyük, daha derin ve ağrılı, 
İyileşmesi 2-6 hafta sürebilen ve iz 
bırakma olasılığı yüksek 
Nadir görülen ve  çok sayıda küçük ülserin 
gruplar halinde ortaya çıkmasıyla karak-
terize olmak üzere 
Aft oluşumunun kesin nedeni henüz tam 
olarak aydınlatılamamış olsa da, tetikleyici 
faktörler oldukça çeşitlidir: 
Bağışıklık Sistemindeki Dalgalanmalar: 
Stres, yorgunluk, mevsim geçişleri 
bağışıklık sistemini zayıflatarak aft oluşu-
muna zemin hazırlayabilir. 
Vitamin ve Mineral Eksiklikleri: Demir, B12 
vitamini, folik asit ve çinko eksiklikleri aft-
larla doğrudan ilişkilidir. 
Travmalar: Yanak veya dudak ısırma, sert 
yiyecekler, kırık dişler veya protezler ağız 
içinde tahrişe neden olabilir. 
Besin Hassasiyetleri: Asitli, baharatlı gı-
dalar ve gluten içeren besinler bazı 
bireylerde aft oluşumunu tetikleyebilir. 
Hormonal Değişiklikler: Özellikle kadın-
larda adet dönemi, ergenlik veya hamile-
lik gibi hormonal dalgalanmaların 
yaşandığı dönemlerde aft sıklığı artabilir. 
Sistemik Hastalıklar: Çölyak, Behçet 
hastalığı veya inflamatuar bağırsak 
hastalıkları gibi durumlar sıklıkla tekrar-
layan aftlarla kendini gösterebilir. 
Aftlara Elveda Demek Mümkün mü? 
Aft oluşumunu tamamen engellemek her 
zaman mümkün olmasa da, alınabilecek 
bazı önlemlerle sıklıklarını ve şiddetini 
azaltmak elimizde: 
 
1. Beslenme Alışkanlıklarınızı Gözden 
Geçirin 
Tahrişe neden olabilecek aşırı sıcak, sert, 
asitli veya baharatlı gıdalardan mümkün 
olduğunca kaçının. Vücudunuzun hangi 
gıdalara hassasiyet gösterdiğini gözlem-
leyin ve bu gıdaları tüketirken dikkatli 
olun. 
2. Ağız Hijyenine Özen Gösterin 
Sert diş fırçaları ve ağız içinde tahrişe 
neden olabilecek temizlik alışkanlıkların-
dan kaçının. Doğal içerikli diş macunları 
tercih edin. 
3. Stres Yönetimini Öğrenin 
Stresin aft oluşumundaki rolü yadsına-
maz. Günlük hayatınızda meditasyon, 
nefes egzersizleri veya sevdiğiniz ak-
tivitelere zaman ayırarak stres seviyenizi 
yönetmeye çalışın. 
4. Vitamin ve Mineral Dengesini Koruyun 
Düzenli kan testleriyle vitamin ve mineral 
seviyelerinizi kontrol ettirin. Özellikle B12, 
demir, folik asit ve çinko değerlerinizin 
normal sınırlar içinde olmasına özen gös-
terin. 
5. Farkındalık  Geliştirin 
Vücudunuzu tanıyın. Aft öncesinde o 
bölgede karıncalanma veya yanma hissi 
yaşıyorsanız, hemen önlem alarak aftın 
şiddetini azaltabilir veya oluşumunu en-
gelleyebilirsiniz. 
 
Aftlar genellikle zararsız olsa da, bazı du-
rumlarda tıbbi yardım almak gerekebilir: 
· 2-3 haftadan uzun süredir iyileşmeyen 
aftlar 
· Alışılmadık derecede büyük veya ağrılı 
yaralar 
· Yılda üçten fazla tekrarlayan aft atakları 
· Ateş, ishal veya deri döküntüleri gibi ek 
belirtilerin eşlik etmesi 
· Yutma güçlüğüne neden olacak kadar 
çok sayıda aft çıkması durumunda hekim-
den yardım alınmalıdır. 
 
Unutmayın, aftlar bazen vücudunuzun 
size gönderdiği bir uyarı işareti olabilir. 
Onları dinlemek, daha sağlıklı bir yaşam 
sürmenizin anahtarı olabilir. 
 
Sağlıkla kalın. 

Pazarcı esnafına yeni kolaylık 

Türkiye’nin önemli tarımsal 
üretim merkezlerinden biri olan 
Salihli Ovası’nda pamuk hasadı 
başladı. Bu yıl Salihli’de 189 
çiftçi tarafından toplam 13 bin 
400 dekar alanda ekilen pa-
mukta ilk hasat, Pazarköy Ma-
hallesi’nde üretici İsmail Hakkı 
Hoşgör’ün tarlasında yapıldı.  
 
İlk hasada Salihli Kaymakamı Ali Güldoğan, Ziraat 
Odası Başkanı Cem Yalvaç ve İlçe Tarım ve 
Orman Müdürü Ali Demir katıldı. Törende 
makineli pamuk toplama uygulamaları yerinde 

incelendi. Pamuk, "Beyaz Altın" olarak bilinirken, 
tekstil sektörünün en önemli hammaddeleri 
arasında yer alıyor. Son teknoloji pamuk toplama 
makineleriyle yapılan hasatta, hem toplama 
süresinin kısaldığı hem de maliyetlerin önemli 
ölçüde azaldığı belirtildi. Kaymakam Ali Gül-
doğan, pamuk üretiminin ilçe ve ülke ekonomisi 
için büyük önem taşıdığını vurgulayarak, 
makineli tarımın çiftçilere hem iş gücü hem de 
zaman tasarrufu sağladığını ifade etti. Salihli İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri de pamuk 
hasadına yönelik kontrollerin sürdüğünü, verim 
ve kalite açısından olumlu sonuçlar alındığını 
açıkladı. Pamuk üretiminin artırılmasının hem 
çiftçi gelirini yükselteceği hem de ülke ekonomi-
sine katkı sağlayacağı vurgulandı. İHA 

Salihli Ovası’nda pamuk hasadı başladı 

Manisa FK’lı futbolculara milli davet 
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MERYEM TUNCER 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) kadın-
larda ve erkeklerde ilk evlilik yaşının şe-
hirlere göre dağılımını araştırdı. Yıllara 
göre ortalama ilk evlilik yaşı ince-
lendiğinde, her iki cinsiyette de evlilik 
yaşının arttığı gözlemlendi. Türkiye 
genelinde erkekler ortalama 28,3 
yaşında evlenirken kadınlarda bu yaş 
daha düşük olan 25,8 olarak belirlendi. 
TÜİK’in 2001 yılındaki verilerine göre, 
ilk evlilik erkeklerde 26 iken, kadın-
larda 22.7’di. Bu durum, aradan geçen 

24 yılda erkeklerin 2 yaş, kadınların ise 
3 yaş daha geç evlendiklerini ortaya 
koyuyor. Geçtiğimiz yıllarda bölgeden 
bölgeye farklılık gösteren evlilik yaşının 
gelişen eğitim, ekonomi ve geçim kay-
nakları sebebiyle eşitlendiği görüldü.  
MANİSA’DA EVLİLİK YAŞI ARTIYOR 
Tarım ve sanayi şehri olan Manisa’da da 
evlilik yaşının geçen yıllara göre artış 
gösterdiği belirlendi. Manisalı erkekler 
ortalama 27,8 yaşında ilk evliliği tercih 
ederken Manisalı kadınların ortalama 
olarak 25,3 yaşında evlendiği saptandı. 

Bu rakamlar, 2019 yılında erkekler için 
27,4, kadınlar içinse 24,5’ti. Türkiye 
genelinde evlilik yaşının en yüksek 

olduğu şehir, erkeklerde 31,1 kadınlarda 
29,1 ile Tunceli olarak belirlenirken 
evlilik yaşının erkeklerde en düşük 

olduğu şehir 26,5 ile Şanlıurfa, kadın-
larda en düşük olduğu il ise 23,3 
oranıyla Ağrı olarak belirlendi. 

Türkiye’de ekonomik ve sosyal anlamda 
yaşanan olumsuz gelişmeler gençlerin 

evlenmesini de zorlaştırıyor. TÜİK’in açık-
ladığı son rakamlara göre, son yıllarda hem 

erkeklerde hem de kadınlarda evlilik yaşı 
artıyor. Manisa’daki ortalama evlilik 

yaşlarının da ciddi oranda artması dikkat 
çekiyor. 

Manisalı gençlerin 
evlilik yaşı yükseliyor 

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin 
sağlıklı yaşamı teşvik etmek 
amacıyla hayata geçirdiği ‘Adımla 
Manisa’ projesinde, Avrupa 
Hareketlilik Haftası boyunca en çok 
adım atan ilk 3 kullanıcıya elektrikli 
bisikletleri hediye edildi. Elektrikli 
bisikletlerin sahipleri ise Çağrı 
Ulaşgel, Ogün Akçinli ve 
Ramazan Yıldırım 
oldu.  
 
 
Manisalıların sağlıklı 
yaşam alışkanlıklarını 
desteklemek amacıyla 
hayata geçirilen ‘Adımla 
Manisa’ projesi, vatan-
daşları günlük adım atmaya 
yöneltti. 16 Eylül tarihinde Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Besim 
Dutlulu’nun katılımıyla tanıtımı gerçekleştirilen 
proje kapsamında, mobil uygulama üzerinden 
vatandaşların günlük adımları sayıldı. İl sınırları 
içinde atılan her adım dijital olarak kaydedilirken, 
belirlenen hedefleri tamamlayan kullanıcılara 
ödülleri, düzenlenen törenle takdim edildi.  
ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU 
Avrupa Hareketlilik Haftası’nda tanıtımı gerçek-
leştirilen proje kapsamında kullanıcılar, özel 
ödüller kazanma fırsatı yakaladı. 16-22 Eylül tar-
ihleri arasında en fazla adım atan ilk 3 kullanıcıya 
elektrikli bisikletleri Manisa Büyükşehir 
Belediyesi önünde düzenlenen törenle teslim 
edildi. Manisa Enerji sponsorluğundaki ödüller, 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Burak Deste ve Genel Sekreter Yardımcısı Ahmet 
Ata Temiz tarafından takdim edildi.  
“FERDİ ZEYREK VAKFI ADINA BU ÖDÜLÜ 
TAKDİM EDECEĞİM” 
Adımla Manisa projesinde dereceye girerek elek-
trikli bisiklet ödülünü kazanan Çağrı Ulaşgel, “Bu 

projeyi, uygulamanın ikinci gününde ihtiyacı olan 
bir arkadaşımın ulaşması sebebiyle öğrendim. 
‘Abi bisikletim yok. Bu yarışmaya benim için 
katılır mısın?’ dedi. Seve seve onun için katıla-
cağımı söyledim. Rakipler bir hayli adım atmıştı. 
Sonrasında Cuma günü bıraktım aslında, fakat o 
3-4 gün çok yürüyüş yaptım. Bu hediyeyi onun 
adına alıyorum. Ayrıca dün açılışı yapılan Nurcan 
Zeyrek ve Nehir Zeyrek hanımefendi adına bu 

ödülü alıp, Ferdi Zeyrek Vakfı adına bu 
arkadaşımıza bu ödülü takdim 

edeceğim” diye konuştu.  
“HER GÜN 22 KİLOME-

TRE YÜRÜYORUM” 
Ödül almaya hak 
kazanan bir diğer isim 
olan Ogün Akcınlı ise, 
“Bu yarışmaya eşimin 

sayesinde katıldım. 
Zaten her gün 22 kilo-

metre yürüyorum. Eşim 
dedi ki bir uygulama var. Biz 

de geç indirdik ama arayı kapat-
tık. Çok mutluyum” şeklinde konuştu.   

Bisiklet ödülünü sonraki gün teslim alan Ra-
mazan Yıldırım ise, uygulamayı kullanarak ödülü 
aldığını söyledi. Yıldırım, Manisa Büyükşehir 
Belediyesi’ne ödül ve ‘Adımla Manisa’ uygula-
ması için teşekkürlerini iletti.  
“HER ZAMAN SPORU TEŞVİK EDECEĞİZ” 
Ödüllerini hak sahiplerine teslim eden Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Burak 
Deste ise, “Gerçekten de alkışlanacak bir şey. 
Böyle güzel hareketleri görmek çok duygu-
landırdı beni. Sportif bir arkadaşımız, muhteme-
len sürekli spor yapıyor, yürüdü ve aldı diye 
düşündüm. Meğer arkasındaki hikaye çok daha 
güzel, çok daha değerliymiş. Manisa Enerji de bir 
teşekkürü hak ediyor. Manisa Enerji şirketimiz 
bu bisikletleri bize temin etti. Her zaman sporu 
teşvik edeceğiz. Teknolojiyi kullanacağız. ‘Adımla 
Manisa’ da bunlardan bir tanesiydi, devamı da 
gelecek” ifadelerini kullandı.  
Manisa Büyükşehir Belediyesi Basın Bülteni 

“Adımla Manisa” projesinde 
ödüller sahiplerini buldu 


